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	§ 1.5.23.12 Knoell Bros. Constr., Inc. v. Dep’t of Revenue, 132 Ariz. 169, 644 P.2d905 (Ct. App. 1982). Standard 35% labor deduction computed after landvalue is deducted from gross income.
	§ 1.5.23.13 Kitchell Contractors, Inc. v. City of Phoenix, 151 Ariz. 139, 726 P.2d 236(Ct. App. 1986). Exemption for retail sales to a charitable organizationdid not apply to a single agreement for materials and supplies andservices as a construction manager, and the standard deduction iscomputed on income net of the deduction allowable for materials andsupplies.
	§ 1.5.23.14 Gosnell Dev. Corp. v. Dep’t of Revenue, 154 Ariz. 539, 744 P.2d 451 (Ct.App. 1987). Contractors in same class must be treated equally; priorcourt of appeals decision must be applied so as to treat taxpayers thesame – those that paid the tax must get refund and those that did notwould not be assessed.
	§ 1.5.23.15 Tucson Mech. Contracting, Inc. v. Dep’t of Revenue, 175 Ariz. 176, 854P.2d 1162 (Ct. App. 1992). Prime contractor not exempt for work donefor federal government; discrimination against Arizona-basedcontractors not shown.
	§ 1.5.23.16 RDB Thomas Road P’ship v. City of Phoenix, 180 Ariz. 194, 883 P.2d431 (Ct. App. 1994). “Owner-builder” selling project within twenty-fourmonths of substantial completion is subject to municipal sales tax.
	§ 1.5.23.17 Dep’t of Revenue v. M. Greenberg Constr., 182 Ariz. 397, 897 P.2d 699(Ct. App. 1995). Construction contracts with Arizona school districts forwork performed on Indian reservations are taxable.
	§ 1.5.23.18 Brink Electric Constr. Co. v. Dep’t of Revenue, 184 Ariz. 354, 909 P.2d421 (Ct. App. 1995). Materials and supplies provided in performingconstruction do not qualify for retail sales tax exemptions; permittingsuch exemptions for contractors acting as purchase agents did notviolate equal protection; taxable contracting does not requirepermanent attachment to real property.
	§ 1.5.23.19 Irby Constr. Co. v. Dep’t of Revenue, 184 Ariz. 105, 907 P.2d 74 (Ct. App.1995). Arizona Department of Revenue collaterally estopped fromimposing transaction privilege tax on a builder who constructedelectrical power transmission lines.
	§ 1.5.23.20 Centric-Jones Co. v. Town of Marana, 188 Ariz. 464, 937 P.2d 654 (Ct.App. 1996). Arizona town had authority to impose transaction privilegetax on a Colorado prime contractor working on a one-time constructionproject.
	§ 1.5.23.21 Estancia Dev. Assocs. LLC v. City of Scottsdale, 196 Ariz. 87, 993 P.2d1051 (1999). The speculative builder provision of the Model City TaxCode does not apply to sale of real property that is unimproved at theARIZONA SALES TAXATION OF CONTRACTING § 1.5.23.23COPYRIGHT © 2016, STATE BAR OF ARIZONA 1.5-143time of sale, even though the sales contract requires subsequentimprovements to be made by the seller.
	§ 1.5.23.22 Dep’t of Revenue v. Blaze Constr. Co., 526 U.S. 32 (1999). State may taxa contractor performing services for the federal government on Indianreservations for the benefit of an Indian tribe.
	§ 1.5.23.23 Dep’t of Revenue v. Ariz. Outdoor Advertisers, Inc., 202 Ariz. 93, 41P.3d 631 (Ct. App. 2002). Reasonable person test governs determinationof real versus personal property for tax purposes.
	§ 1.5.23.24 Ariz. Joint Venture v. Dep’t of Revenue, 205 Ariz. 50, 66 P.3d 771 (Ct.App. 2003). Department not estopped from adjusting value of landdeductions because the taxpayer could not show any detriment from itsreliance on the Department’s prior positions.
	1.5.23.25 Luther Constr. Co. v. Dep’t of Revenue, 205 Ariz. 602, 74 P.3d 276 (Ct.App. 2003). A taxpayer claiming equitable estoppel against theDepartment may rely upon a written letter from the Department, formalaction taken on a refund claim, and an audit assessment.
	§ 1.5.23.26 Dept’ of Revenue v. Ormond Builders, Inc., 216 Ariz. 379, 166 P.3d 934(Ct. App. 2007). Construction manager acting as the representative ofthe owner not taxable on amounts paid to trade contractors; taxable onfees received for supervising trade contractors.
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